
 

 

UCHWAŁA Nr LII/439/2024 

RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami poz. 572, 1463, 1688) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103 ze zmianami: poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) 

Rada uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr L/421/2023 Rady Gminy Wielgie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 14/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 

30.01.2024r., Zarządzeniem Nr 15/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 08.02.2024r., Zarządzeniem Nr 19/2024 

Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.02.2024r., Uchwałą Nr LI/422/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 15.03.2024r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 55.308.481,78zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.297.880,88zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.010.600,90zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.545.240zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 59.629.129,78zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 43.027.905,39zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.601.224,39zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.545.240zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

3. Określa się zadania inwestycyjne w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

3) w § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 1920



„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.022.500zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Halina Sztypka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1920



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1920



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/439/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1920



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/439/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1920



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/439/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1920


		2024-03-27T11:52:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




